PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE
Estado do Paraná

1

CONCURSO PÚBLICO 002/2023
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PEDIDO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

PUBLICAÇÃO Nº 005/2023

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE, ESTADO DO PARANÁ, por intermédio da Comissão Especial de Concurso
criada pela Portaria nº 108/2023 torna público aos interessados o Edital de Homologação do Pedido de Isenção da Taxa de
Inscrição do Concurso Público 002/2023.

Art. 1º Consta no Anexo Único deste Edital a Homologação do Pedido de Isenção para o Concurso 002/2023. Os
candidatos que não constam no anexo tiveram seu pedido indeferido.

Art. 2º Os candidatos que protocolaram recurso contra o indeferimento da isenção da taxa de inscrição poderão

consultar suas respostas na área restrita do candidato, por tempo determinado de 30 (trinta) dias.

Art. 3º Os candidatos que tiveram seu pedido indeferido e desejarem participar do Concurso poderão acessar o site

www.institutounifil.com.br, página específica da Prefeitura Municipal de Jardim Alegre - Celetista, imprimir a segunda via do
boleto bancário e realizar o pagamento até o dia 06 de outubro de 2023.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Jardim Alegre, 05 de outubro de 2023.

José Roberto Furlan
   PREFEITO MUNICIPAL

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE
Estado do Paraná

2

ANEXO ÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO RESULTADO
Agente Comunitário de Saúde UBS Barra Preta
- Manhã KATHIERI DE FRANÇA MIRANDA BONETI 01360284243 DEFERIDO
Agente Comunitário de Saúde UBS Barra Preta
- Manhã ODETE SOARES DA SILVA SOUSA  01360284307 DEFERIDO
Agente Comunitário de Saúde UBS Barra Preta
- Manhã RAISSA ARANTES DE BARROS  01360284013 DEFERIDO
Agente Comunitário de Saúde UBS Barra Preta
- Manhã REGINA SOARES DA SILVA 01360284312 DEFERIDO
Agente Comunitário de Saúde UBS Jardim Flo-
restal - Manhã FABIANA MANOEL DE OLIVEIRA  01360283443 DEFERIDO
Agente Comunitário de Saúde UBS Jardim Flo-
restal - Manhã THIENE APARECIDA ALVES 01360284355 DEFERIDO
Agente Comunitário de Saúde UBS Sede - Ma-
nhã ADRIANA PEREIRA RODRIGUES 01360284489 DEFERIDO
Agente Comunitário de Saúde UBS Sede - Ma-
nhã ADRIANA RODRIGUES MONÇÃO 01360284625 DEFERIDO
Agente Comunitário de Saúde UBS Sede - Ma-
nhã ANA CRISTINA WIATEK GONCALVES VANJURA 01360283989 DEFERIDO
Agente Comunitário de Saúde UBS Sede - Ma-
nhã ANDERSON AMARO DE LIMA 01360284400 DEFERIDO
Agente Comunitário de Saúde UBS Sede - Ma-
nhã ANDREIA AMARO DE LIMA 01360284502 DEFERIDO
Agente Comunitário de Saúde UBS Sede - Ma-
nhã CAROLINE TAMIRES DOS SANTOS 01360283730 DEFERIDO
Agente Comunitário de Saúde UBS Sede - Ma-
nhã DENISE LOURENÇO LIBRALÃO 01360283510 DEFERIDO
Agente Comunitário de Saúde UBS Sede - Ma-
nhã JAMILI DA SILVA LOPES MOTA 01360284085 DEFERIDO
Agente Comunitário de Saúde UBS Sede - Ma-
nhã JÉSSICA MARA MARTINS PASCIERNIK 01360283554 DEFERIDO
Agente Comunitário de Saúde UBS Sede - Ma-
nhã JESSICA MAYARA DE JESUS DANTAS 01360283564 DEFERIDO
Agente Comunitário de Saúde UBS Sede - Ma-
nhã LIZANDRA DE ANDRADE GALO 01360284358 DEFERIDO
Agente Comunitário de Saúde UBS Sede - Ma-
nhã MARILDA APARECIDA DEB ANDRADE POLLATO  01360284329 DEFERIDO
Agente Comunitário de Saúde UBS Sede - Ma-
nhã MAURICEIA APARECIDA DOS SANTOS DE SOUZA 01360283995 DEFERIDO
Agente Comunitário de Saúde UBS Sede - Ma-
nhã RAQUEL DOS SANTOS  01360283552 DEFERIDO
Agente Comunitário de Saúde UBS Sede - Ma-
nhã ROSINEI DA SILVA SOARES  01360284626 DEFERIDO

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE
Estado do Paraná

3

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede - Ma-
nhã SILVANA BELIZÁRIO 01360284089 DEFERIDO
Agente Comunitário de Saúde UBS Sede - Ma-
nhã TREICE KELI CRISTINA SILVA DOS SANTOS 01360284619 DEFERIDO
Agente Comunitário de Saúde UBS Sede - Ma-
nhã WILIAM PINHEIRO DA SILVA 01360284205 DEFERIDO

Enfermeiro PSF - Manhã ANA PAULA DA SILVA  01360284333 DEFERIDO

Enfermeiro PSF - Manhã EDINA APARECIDA GOMES  01360283984 DEFERIDO
Enfermeiro PSF - Manhã ELAINE MARES RIBEIRO 01360284505 DEFERIDO

Enfermeiro PSF - Manhã ÉLITA RAFAELA DURVAL 01360284595 DEFERIDO

Enfermeiro PSF - Manhã FABIO LOPES CARDOSO 01360283634 DEFERIDO
Enfermeiro PSF - Manhã KAIO MATEUS BARROS 01360284598 DEFERIDO

Enfermeiro PSF - Manhã SÉRGIO LUIZ SILVA BRAGA FILHO  01360283675 DEFERIDO
Médico PSF - Tarde MARCOS VINICIUS DA SILVA BINTERCOURT 01360284467 DEFERIDO

Médico PSF - Tarde RAFAEL APARECIDO DA SILVA 01360284112 DEFERIDO

Orientador Social - Tarde ANDREIA AMARO DE LIMA 01360284503 DEFERIDO
Orientador Social - Tarde CAMILA RAFAELA DA SILVA 01360284180 DEFERIDO

Orientador Social - Tarde DANIELA FLÁVIA ESMERIA FELIPPE 01360284540 DEFERIDO

Orientador Social - Tarde ÉVELIN CARLA DE ASSIS BELOTO 01360283957 DEFERIDO
Orientador Social - Tarde EVERTON NASCIMENTO DOS SANTOS 01360284228 DEFERIDO

Orientador Social - Tarde FABIANA MANOEL DE OLIVEIRA 01360283572 DEFERIDO
Orientador Social - Tarde JAMILI DA SILVA LOPES MOTA 01360284081 DEFERIDO

Orientador Social - Tarde JENIFER ALVES FONSECA DA SILVA 01360284459 DEFERIDO

Orientador Social - Tarde LUANA THAISE COSTA DE SOUZA 01360284549 DEFERIDO
Técnico em Enfermagem PSF - Manhã ANA CLÁUDIA DO ROSARIO RODRIGUEZ FELIX  01360283629 DEFERIDO

Técnico em Enfermagem PSF - Manhã BRUNO DE SOUZA DA MOTA 01360284184 DEFERIDO

Técnico em Enfermagem PSF - Manhã RIAN FERREIRA GONÇALVES  01360284604 DEFERIDO
Técnico em Enfermagem PSF - Manhã THAILA MENDES SANTOS 01360283463 DEFERIDO